

Oggetto: CHIARIMENTI IN MERITO ALLA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO MEDIANTE ACCORDO QUADRO DI

Servizi di accoglienza di richiedenti protezione internazionale, compresi quelli già ospitati presso i centri della provincia di Ferrara, secondo le seguenti tipologie di struttura:

Lotto A) civili abitazioni e strutture comunitarie dedicate all'accoglienza per adulti. - CIG 6958495BB8

Lotto B) alberghi, agriturismi, residenze vacanze. - CIG 6958513A93

Chiarimento N. 7

Domanda

in relazione PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO MEDIANTE ACCORDO QUADRO DI SERVIZI DI ACCOGLIENZA DI RICHIEDENTI PROTEZIONE INTERNAZIONALE

io non capisco il perché a me il file si apre solo in formato pdf e non editabile è possibile avere in formato word o pdf editabile,

anche l'offerta economica non si apre in formato excel

Risposta

Si allega il prospetto excel utile per la predisposizione dell'offerta economica da inserire nella domanda che viene anche allegata in formato word.

Si precisa che il valore di ospiti per il lotto a) è inserito come 1288,5 con valore decimale.

Chiarimento N. 8

Domanda

La mia richiesta riguarda il deposito della cauzione e dell'assicurazione ovvero vorrei sapere se è possibile all'interno della busta allegare una dichiarazione di impegno al deposito della cauzione, una dichiarazione di impegno alla stipula della polizza assicurativa e una dichiarazione di impegno.

Risposta

La cauzione nella prima fase è provvisoria ma si deve ottemperare alla stessa secondo le modalità previste dal disciplinare.

Il Disciplinare prevede che tra la documentazione amministrativa ci siano due referenze bancarie, si chiede di leggere il chiarimento n. 5 già pubblicato che chiarisce quali altre modalità si possano tenere in considerazione.

Non è però accettabile una dichiarazione di impegno.